

# **I.P. HUSET FJERRITSLEV ApS**

Skråvejen 67  
9690 Fjerritslev

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2021**

---

**Søren Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** I.P. HUSET FJERRITSLEV ApS  
Skråvejen 67  
9690 Fjerritslev

CVR-nr: 87383911  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i salg af sportstøj samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 udgør 1.036.174 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-97.579</b>	<b>-22.677</b>
Personaleomkostninger	1	-10.000	-81.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.379	-11.139
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-115.958</b>	<b>-114.816</b>
Andre finansielle indtægter		1.645.842	1.617.631
Øvrige finansielle omkostninger		-162.896	-29.122
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.366.988</b>	<b>1.473.693</b>
Skat af årets resultat	3	-330.814	-331.100
<b>Årets resultat</b>		<b>1.036.174</b>	<b>1.142.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		979.674	1.087.293
<b>I alt</b>		<b>1.036.174</b>	<b>1.142.593</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.573	21.952
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>13.573</b>	<b>21.952</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.573</b>	<b>21.952</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.812	10.875
Andre tilgodehavender		439.459	360.910
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>459.271</b>	<b>371.785</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.158.003	3.979.456
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.158.003</b>	<b>3.979.456</b>
Likvide beholdninger		2.424	32.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.619.698</b>	<b>4.383.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.633.271</b>	<b>4.405.416</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		4.713.530	3.733.856
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.970.030</b>	<b>3.989.156</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.225	9.250
Skyldig selskabsskat		654.016	326.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	81.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>663.241</b>	<b>416.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>663.241</b>	<b>416.260</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.633.271</b>	<b>4.405.416</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	10.000	81.000
	<b>10.000</b>	<b>81.000</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler	3.860	3.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.519	7.279
	<b>8.379</b>	<b>11.139</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	329.054	331.100
Efterregulering af tidligere års beregnet skat	1.760	0
	<b>330.814</b>	<b>331.100</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	38.600	39.996
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.600</b>	<b>39.996</b>
Af- og nedskrivning primo	24.768	31.876
Årets afskrivning	3.860	4.519
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>28.628</b>	<b>36.395</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.972</b>	<b>3.601</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret